关于报送2023年卫生健康人员培养培训
工作总结和相关数据的通知

各市、自治州卫生健康委，委属各单位，行业医院：
根据我委年初工作安排，为全面总结2023年全省卫生健康人员培养培训工作完成情况，谋划部署2024年培养培训工作，现就报送2023年度工作总结和相关数据有关事项通知如下：
一、请各地、各单位认真梳理2023年卫生健康人员培养培训工作完成情况，重点围绕人才培养、继续医学教育等内容，全面总结分析，提炼工作亮点、特色和成效，分析面临的问题、困难与措施。同时，围绕卫生健康重点工作，结合本地本单位实际，科学谋划2024年卫生健康人员培养培训工作思路，研究提出下一步重点工作计划。
二、总结材料要求条理清晰、层次分明、内容精炼，突出成效、亮点、重点。2024年工作计划要以问题为导向，以实际需求为重点，列出具体措施。请各地、各单位指定专人负责，认真填报相关培训数据统计表格（见附件）。总结材料和统计报表经主管领导审核签字盖公章后，于12月1日前将PDF版和电子版一并发至邮箱。
三、各市（州）卫生健康委负责汇总所辖县（市、区、行委）和市（州）本级培训工作完成情况，未完成指标任务数据预估至12月底。
四、附件表格电子版请在青海省卫生健康委网站https://wsjkw.qinghai.gov.cn/（机构职能—内设机构—科教处）下载。

联系人：省卫生健康委科教处 张文嫘
     联系电话：0971—8244594
    电子邮箱：2545130921@qq.com

附件：1.全省卫生健康人员基本情况统计表
2.全省卫生健康人员培训基本情况统计表

[bookmark: _GoBack]

                                        青海省卫生健康委科教处
                                                  2023年11月6日
1

附件1
全省卫生健康人员基本情况统计表
填报市（州）或单位（盖章）：

  单位/
地区

单位/地区

  项目
	卫生技术人员
总人数（人）
	卫生技术人员
带编制数（人）
	副高及以上职称人数（人）
	中级职称人数（人）
	初级职称人数（人）
	年度培训总数（人次）

填报日期：2023年    月     日        负责人：           填表人：               联系电话：

备注：
1.年度培训总数仅统计卫生技术人员参加各级各类培训项目人次。
2. 按职称统计人数含编制和非编制人员。
3. 卫生技术人员包括执业医师、执业助理医师、注册护士、药师（士）、检验技师（士）、影像技师（士）、卫生监督员和见习医(药、护、技）师（士）等卫生专业人员。不包括从事管理工作的卫生技术人员（如院长、副院长、党委书记等)。

附件2
全省卫生健康人员培训基本情况统计表
填报市（州）或单位（盖章）：
	培训项目

	培训人数
（人次）
	培训时间
	培训方式
	培训地点
	培训经费

	15天以内
	15天至3个月以内
	3个月以上
	线下授课
	线上授课
	进修
	示教技能
	国外
	省外
	省内
	院校
	投入经费 （万元）
	其中:项目经费
	其中：医疗机构出资
	其中：对口帮扶单位出资
	其中：培训单位出资
	其它出资

	例-转岗培训
	50

	√
	√
	√

	√

	√

	100
	100

填报日期：2023年 月 日      负责人：  填表人：   联系电话：
备注：
1. 本表需详细填报全年开展的各项培训工作名称及内容，可自行加页。
2. 该表应由项目具体承办单位进行填报，请勿与主管部门重复统计。